C 3

§. XXI.

o) Corpus Iur. Lufat. Sup. p. 183.

p) Ibid. p. 277.

q) De eo quod iuftum eft circa exhibit. reorum iure inprimis Lus. Sup.

r) *Schmieders Churf. Saechf. Kriegs Recht 2. B. 2 Abfch.*

s) *Ibidem Für einem Fußgänger 6 Thlr. für einem Reuter zu Pferde 12 Thlr.*

## §. XXI.

Eluscemodi conuentiones apud nos initaе sunt plerumque ad certum annorum spatium, quae, nihilominus eo elapso, vsque eo prestant, dum aut reuocentur, aut aliud conuenerit. Nec solum extenduntur ad milites, verum etiam eos, qui in familia militum maioris ordinis sunt (*Domestiquen*) <sup>r)</sup> Vbi notandum, non eadem formula uti, qui in patriam transfugerunt, modo de loco natali, facta sufficienter demonstratione, satis constiterit. <sup>u)</sup>

## §. XXII.

Sunt autem in Electoratu Saxonico maxime memorabiles ac notatu dignae conuentiones, initaе cum Imperatore Romano, ut rege Bohemiae publ. Dresdae d. 17 Aug. 1721. cum regina Hungariae Dresdae d. 12. Dec. 1743. cum Gallia d. d. Dresd. d. 27. Nou. 1741. Cum Borussia et Electore Brandeb. d. d. Dresdae d. 11 Nou. 1741. Harum quidem aliae aboleuerunt, aliae adhuc strictim seruantur. Non lubuit omnes huc transferre, quod et eorum vnice interfit, qui in militia ius dicunt, et facili negotio, earum origo, seruantia, ac numerus aliunde disci atque haberi possit. <sup>v)</sup>

r) Ordin. d. 17. Iul. 1723.

u) Ordin. d. 29. Iun. 1754.

v) Hoffmanni Corp. Leg. Mil. p. 1083. *Schmieders Churf. Sächs. Kr. Recht V. B. 7. Abschn.*

VD 18

cb.

ULB Halle  
004 997 506

3

Pr. 31. num. 13.

1770/61.

19.

EXERCITATIO IVRIDICA

QVAESTIONES

*De remissione delinquentium*

*continens.*

Q V A M

ILLVSTRIS ICTORVM ORDINIS AVCTORITATE

P R A E S I D E

D. FRID. GOTTLIEB ZOLLERO

COD. P. P. ECCLES. CATHEDR. MARTISB. CAPITVL. CVR.

IN PROVINCIA SVPREMAE IVDICI LVSAT. INFER.

NEC NON FACVLTV. IVRID. ASSESS. ET

ACADEM. DECEMV.

IN AVDITORIO ICTORVM

D. XX. SEPT. MDCCLXX.

PVPLICE DEFENDET

A V C T O R

CAROLVS CHRISTIANVS MARBACH

SCHANDAV. MISN.

LIPSIÆ

EX OFFICINA LANGENHEMIA

9 496

18